
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce:  Iva Filipiová  

 
Vedoucí práce:  PhDr. Marie Zvoníčková  

 

Název práce: Ošetřovatelská péče o pacientku po náhradě kolenního kloubu. 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon):  doc. MUDr. Vojtěch Havlas, Ph.D., vojtech.havlas@lfmotol.cuni.cz 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Práce je v současné době aktuální ve vztahu k celospoloečenské poptávce po zvýšení kvality péče, bezpečnosti 

pacienta a zvýšení podílu SZP na zajištění odborné péče o pacienta v nemocnici. MZČR v rámci akčního plánu 

mj. připravuje metodiku aplikace výše uvedených postupů v praxi v rámci akreditačních procesů nemocnic.  

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 Dostatečný 

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

 
 Studentka pracovala na metodice, sběru dat i zpracování tématu zcela samostatně. Odborné texty i vyhodnocení 

sebraných dat byly provedeny po konzultaci v režii studentky. 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 3 

  

Po formální stránce má práce velmi dobrou úroveň, drobné nedostatky ve formulacích a třídění textu nesnižují 

odbornou úroveň předložené práce.  
 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 15 

 



 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   nejsou 

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

Jakou pooperační komplikaci vnímáte z pohledu ošetřovatelského za 

nejzávažnější? 
 

 
 

Která fáze pooperační rekonvalescence za pobytu v nemocnici u pacienta v 

předložené kazuistice byla z Vašeho pohledu nejobtížnější? 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
 Doporučuji práci k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně 
 

  Výborně  

 Datum: 
 5.6.2015 

 

 

 

 

 

 Podpis:   

    

 

 

 

 

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


